АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гела: 2024 г. № 77770

О внесении изменений в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4231

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013
№ 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке
и реализации муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41
Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города
Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики
в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 30.09.2021 № 4231 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование
развития экономики в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города
Рязани от 16.03.2022 №1240, от 24.05.2022 № 3318, от 01.07.2022 № 4623, от 22.08.2022
№ 6326, от 19.12.2022 № 11156, от 29.12.2022 №11823, от 07.03.2023 №2631, от 24.05.2023
№ 7061, от 04.07.2023 №8899, от 31.07.2023 №10151, от 01.09.2023 № 11672, от 27.10.2023
№ 13773, от 08.11.2023 № 14210, от 13.12.2023 № 15869, от 29.12.2023 № 16914,
от 29.12.2023 № 16917, от 08.02.2024 № 1530, от 15.02.2024 № 2028, от 24.06.2024 № 7945),
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууу\у.айтг7п.ги,

3. Контроль
—

за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Горячкину С.В.

СНИИИу

23\\ - ео В.Е. Артемов

р

&

КебтнЫ

м

ее

«9

5

и

ч5о

а’

4

»
Ъ

4

оса

ный

ее!
4”

0281029
ЕЕНТСЗ

сан

оп)

аПиСА

иихоэьйэикохэн

‘инвека

инеева

ИИНИо0/5

ЭПойол

кип

2Пойол

эинэшяе120Пэ]]

95°100/

7688

уус8

У108

#680|0`006|0006|96555

0`00$

0'006|в@тоиниит\у|ложиоЮ

`['['1

эизвибнодэ((|1'11Под

@

‘инеска

внодол

ваточкотвИинибокэйц

олэниэйэ

и

олонВи

я011290/9

ихЖэП

ОП

ине5ва

2ПоОйо4

ва129иэЭ1,

КаламА@товафни

екинийшэйц

хи

олэниэй2

и

оЛонВи

оЕвй00

‘лКИП

н01129.0/2

ИЯЖфЭШоЦ

есинелдо

мИхоэЬ

КабтмАтовафни

Яэмиохэн

ХИШОМЕВа00

и

вазочкоЛеИ

(#202`то`10

‘иипесинез@о

инийциэйп

2)
асл

ХИхоэБЙЭМкОхэЭН

олэнтэй2

(62070

СГТЕ

и

вЯ129Шо1,

и

олонвИ

оп)

аписл

виинийиэйП

иетмэ290/о

‘инесва

олэниэйо

и

олоНВИ

ииПи2049

епойол

инесва

ч011990/2

вяЖйэентоП

]
2ЭНэи

эн

ж*

кипейто

эПоЧод

кечоонениф

‘1`]

эинэпяе120НэйП

96`/00/

#688

у
558

#158

#684|0`006|0'006|96°5550`00

0`006

инииу

тежгог0||эилкийпойоигонЯОН20||[1;иипмепэй

иэто/тэко

9

ятижонси

эмивалойп

иончиепинин/Аи

3]
5)\{

винэжонийп

«виневойионениф

чожиньо1ои

х20я

тэБд

еб

1ЧИОчейлойн

ионяиепипин/и

иипесинвой

эинэБэп2200

20Ной224»

$
яшикова

С7

ОО

ОС

ЕЕ‘

КН

1

инРека

ВПО

2ДоД

Эх

кос

1

ИиПпей1оинитие

оИНЭН

16727

5\

1707`60`05

10

ИНВЕва

ВНобол

иипебхоиниите

моиноняонетооп

оНнненжбэяаА

ет
‘«ИНВ5ЕКа

ЭПОЧо1

Я

ИМИМОНОМЕ

килиЯсвй

эинеЯойикАкИ1.-)»

у
аатЫ

ОНе120Н

х

ЧИНяЖОНИац

Кипчейлойн

оКнЯкелипин/Аи

Я

ВвИНЭНЭиЕ

э)
асл

вятхочиотвиЙнийШНэйЦ

(ЕС0С

СЕ

олоходио208

оп)

а4ПиСл

ОШ]

хаННЭШкЕ420П

‘инвева

ине5ка

‘иизкибнодэм

епойол

кипей|епойол

кипесинела0

©6201

0'261

0`у81

04

0'0/1|0'051|0'051

00

00

0°о

хоиниишу|зожногю

‘СС

еизвибнобеи|СС

(э20с10'10

вяточкол,

э)
асл

виинийогэйн

(с00ССГ15

очэниэф@о

и,

оп)

аПибСл

олопви

кит

ииткийнофэи

‘инеека

ИНе5

ка

хочНи

‘яо22Вия-Йэлови

подол

кип|впойол|‘ноэй“хномкипесинелй0

у9°сс911

5с‘6000|©5561|50/81|©8601|©6850|2510|ВС1510`059

1‘68у|ейтоивииту|тежкою[С

эизвибпойеи||ГСП%

1‘
от

(‘бп

и

коло

эниа/Лая

‘илнинэйх
‘айении22

эишохвь/00)

НОМ

ияжэЭШоП

хехива

Я

воЭНЕИо

ВИНэЭПоЯ

ив2ойноя

ОП

ИИкИ.

кибнойэи

хияннэьвахо

(Р202`10`10

‘еялочнотеи

2)
ас

инийт2йц

(с20СсГ15

29129ПЭ1,

озэнтЭд5

оп)

аписл

зиинийпциэйп

олэнтЭф2

и

И

ОЛОКРИ

‘инвева

инеска|олонвикип

иизкийпойзи

90119902

ИНОП

жж

епоЧол

кип|епойолкИПесИНеадО

`С1

эинэьишэнА

#9`900#1

560092|69056|608056|©'Рб15|©8011|(`5908|#14510`059

(‘68%|ейгоиниит\у|лэжпО10||эизквийнойэигоняон20||21инеска

епойол

ваточкотеиЙниЙштоЙЦ

олэнпэй2

и

оЛОНВИ

#012290/2

ИЯЖэштоП

(э202`10`10

АЯАлмАазховафни

2)
аСл

МИШОЕР00

(Е00ССГТЕ

‘лкипевинел40

«по

ре05

ВН

Инес

Водо

втожПОг

ЯяоПохова

очоипо0й

ионтожнНО0

ИОННО8о

02

ииЯ121291002

Я

1ЧНн2ПоНИйп

эннне]]

„>

‘винеждэпоэ

олешо/Пэко

иопесов

«`ПОл

6705,

ВН

инесва

епойол

втэжиоо

нопохова

очоипоой

ионтэжЖНОЮ

ИоНПоЯо

02

ииЯ1о1291000

9

чНэПонИйПп

эЧННе]/

„»

Яоко

эгооп

элиталойп

ионяшепипин/и

я|зу
эинэжонийп

чзинкопо!

°7

0`196!

0555

0`6#с

0`66с

0°95с

0`005

0'00с

(#202`10’10

2)
асл

“(Ес0СС1

15

оп)

4ПИСл

‘инесва

#Пойо1

кип

ет

ОИНИ

у

инескаепойолзхэжноЮ

вя129Н21,

виинийогэйн

олонянеипо2

эилиясей

и

/УжЖаэПтоП

ен

олоннэквейпен

‘вилвийнофэй
кИПВЕИНРайО

*с’7`[

эилкийпойэу|

(в202’10`10